

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 5032/ยวส./67

ซื้อกระดุมสีกากี เบอร์ 23 และอื่น ๆ จำนวน 10 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	56101540	8315-35-375-1860	กระดุมสีกากี เบอร์ 23	200	กล่อง	750	150,000.00
2	K	5104010104	56101540	8315-35-375-2386	โครงอินทรีรูปชาย ขนาด 12 เซนติเมตร	3,000	อัน	40	120,000.00
3	K	5104010104	56101540	8440-35-376-0761	แผ่นโครงผ้าผูกคอดำ	20,000	แผ่น	4	80,000.00
4	K	5104010104	56101540	8315-35-360-5103	แผ่นพลาสติกทำหมวก	50	กิโลกรัม	130	6,500.00
5	K	5104010104	56101540	8040-35-360-6817	เวลโก้เทปสีกากี ขนาด 1 นิ้ว	5	ม้วน	500	2,500.00
6	K	5104010104	56101540	8040-35-360-6818	เวลโก้เทปสีกากีแกมเขียว ขนาด 1 นิ้ว	5	ม้วน	500	2,500.00
7	K	5104010104	56101540	8305-35-360-6815	ผ้าริบบิ้นสีธงชาติ ขนาด 2 เซนติเมตร	2	ม้วน	300	600.00
8	K	5104010104	56101540	8305-35-360-6816	ผ้าริบบิ้นสีธงชาติ ขนาด 4 เซนติเมตร	2	ม้วน	600	1,200.00
9	K	5104010104	56101540	8310-35-376-0135	ไหมญี่ปุ่น ขนาด 1 1/2 นิ้ว	2	ม้วน	500	1,000.00
10	K	5104010104	56101540	8455-35-360-6824	กล่องบรรจุเครื่องหมายความสามารถ	150	ใบ	120	18,000.00
(สามแสนแปดหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	382,300.00
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดจ้างเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง									

น.อ. 

ผอ.กคค.พธ.ทร.